
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.' 120/20] 7/CSE, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2017

(

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÓMICO. no uso
atribuições legais e tendo em vista o que consta do Memorando n' 073/MTM/201 7.

das

RESOLVE

DESIGNAR a Professora Sílvía Martini de Holanda Janesch para
integrar. na condição de membro titular. o Colegíado do Curso de Graduação de em

Administração Pública. modalidade à distância. em substituição ao Professor Mílton dos
Santos Braitt

(

Prof Dr


